
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023
Processo Administrativo Nº 051/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 16/08/2023 09:43:43

LOTE 1

Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Água mineral ou adicionada de sais, natural sem gás, 
acondicionada em garrafão, em polipropileno, contendo entre 19,5 e 20 litros, tampa de pressão e lacre. 

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 39.000

Autor Marca/Modelo Valor
AGUA MINERAL IGARA LTDA IGARA / GARRAFÃO DE 20 LITROS 8,31

VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE ROCHA / GARRAFÃO 8,31

VITORIA SERVICOS E LOCACOES LTDA DA ROCHA / DA ROCHA 8,31

KLEBER RENAN COSTA OLIVEIRA cristal / 20l 8,31

R & R DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA-ME NATIVA / Água mineral 20L 8,31

Val. Ref.: 8,31

LOTE 2

Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Água mineral ou adicionada de sais, natural 
sem gás, acondicionada em garrafão, em polipropileno, contendo entre 19,5 e 20 litros, tampa de pressão e lacre. 

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 13.000

Autor Marca/Modelo Valor
VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE ROCHA / GARRAFÃO 8,31

KLEBER RENAN COSTA OLIVEIRA cristal / 20l 8,31

R & R DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA-ME NATIVA / Água mineral 20L 8,31

VITORIA SERVICOS E LOCACOES LTDA DA ROCHA / DA ROCHA 8,31

AGUA MINERAL IGARA LTDA IGARA / GARRAFÃO DE 20 LITROS 8,31

Val. Ref.: 8,31

LOTE 3

Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP -ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP -
Água mineral ou adicionada de sais, natural sem gás, acondicionada em garrafas plásticas de 500 ml.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 11.314

Autor Marca/Modelo Valor
KLEBER RENAN COSTA OLIVEIRA rara / 500ml 1,92

VITORIA SERVICOS E LOCACOES LTDA indaia / indaia 1,92

AGUA MINERAL IGARA LTDA IGARA / Água mineral de 500 ml. 1,92

VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE IDAIÁ / GARRAFA 1,92

DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA DE 
PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

VILLA / VILLA 5,00

R & R DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA-ME SANTA JOANA / Água mineral 500 ML 1,92

Val. Ref.: 1,92

LOTE 4
Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 5.782 Val. Ref.: 1,19

1 de 5

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP -
Água mineral ou adicionada de sais, natural sem gás, acondicionada em copos plásticos de 200 ml, com lacre de 
segurança laminado.

Autor Marca/Modelo Valor
VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE IDAIÁ / GARRAFA 1,19

R & R DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA-ME SANTA JOANA / Água mineral COPO 200 ML 1,19

DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA DE 
PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

SANTA CLARA / SANTA CLARA 5,00

KLEBER RENAN COSTA OLIVEIRA rara / 200ml 1,19

VITORIA SERVICOS E LOCACOES LTDA indaia / indaia 1,19

LOTE 5

Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP -
Água mineral ou adicionada de sais, natural com gás, acondicionada em garrafas plásticas de 300 ml.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 202

Autor Marca/Modelo Valor
KLEBER RENAN COSTA OLIVEIRA rara / 300ml 2,35

VITORIA SERVICOS E LOCACOES LTDA indaia / indaia 2,35

R & R DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA-ME SANTA JOANA / Água mineral C\GAS 300ML 2,35

DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA DE 
PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

SANTA CLARA / SANTA CLARA 5,00

VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE IDAIÁ / GARRAFA 2,35

Val. Ref.: 2,35

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 5

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/87e83b4116d841ac9ed663b66c399bf6.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ac70fd923e6439db834d1bab1b6756e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9da8184229704f2bba95d51e6b98740c.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a58ac2415ce4e3cb2192d1258f7d8bd.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c4c1baf5c3c4a5ea83300a90b778a4b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3c8f86a5e18477f962df78dd6479c8b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/18f9829c8f234798a620d17acf5040ee.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/037dde6fdb1f4a1381640ccd11045e5f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/06da6a52748745fe9b84cb2395ccb4f2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e73623ea28964d00a87567a20a73aa0a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/029adbbc92be4eeca71ecc6bef313baf.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9908f5d16d9943b59b2ed5e06f83e425.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8ce547a1e974d90b828ff9d435e04a3.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/05b7cc3699a24009b3d5c9884b3e8560.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f02dc467b4f400fa775ad67a5b585c4.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3ad94f7e6df4491ab0977a237c9c074.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d442104c939c4c5c9b460fd19fa9c6b5.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5eaf7383ee1a4a11bb8b60344c75a1e9.pdf

Documento: Documentos Complementares à PropostaHorário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3214409cf8e4a07b8393b61aa5f6999.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 11/09/2023 15:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/43dbebaa8ef04ecf88dda1e3c3e278ed.pdf

DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

3 de 5

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/28b0316f588b4c1c8e3c78d9683f3be5.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb120e3d6e574414a68f4be0df34573c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ae830f203ad45688617fcf6ca2b3891.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/77f110f577af40c5b34202173b973879.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b39bc24d4a314757b35f333bd3f69978.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0b2b484427c42c0b69f99d0d9b178b4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7eeb60c6779a4e02870366d76d23fb0e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/62b7467f98e6467db553713635365f13.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/153e53e8fe7341289a727cc97670641c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/df6479b5b67547b9991290c7199e33e0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0760541b622a4fb687231e0704e58922.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb2488418ec5434f98b20c544c0df5cc.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d43c4e60dfe84e5a9900323554580428.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/780faaffd3f54c0fa408ddcb0da2d027.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/37fa5ea03308435e902fb58debfa6bf2.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac839a7a33804dc5954fdca5686089ca.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a005f8cd66a14d2f8be0fafa95cccb77.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/87dbcf308dcf4755b24aa7574ae5eee7.pdf

Documento: Documentos Complementares à PropostaHorário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2272b449b0374828ad99ac16b925fb33.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 11/09/2023 17:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f17dd44a8d24c9f809382fdfdc56dc5.pdf

R & R DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA-ME

4 de 5

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 12/09/2023 08:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1eca6cd5beda46a986d06ec801ab5a87.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/09/2023 08:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66eb4d464aa840578e7aec2590017216.jpeg

Documento: Documentos Complementares à PropostaHorário: 12/09/2023 08:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a6b78a6af14470d93b365c20e812948.rar

Documento: Outros documentosHorário: 12/09/2023 08:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe429a5c68924034926f7bb76ba4299e.jpeg

VITORIA SERVICOS E LOCACOES LTDA

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 12/09/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3246dae71344280a2bed688c2fcc6b1.jpeg

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 12/09/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ceb8eb993e684e398e42e03f43079693.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/09/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc9dfd69155143a3a77549471ce31c0d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/09/2023 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/782ecc7abc56443ea9e2660fcd251224.rar

VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE

Documento: Outros documentosHorário: 11/09/2023 09:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb55ccc6fb3d4a8990b2d76ef4738a87.rar

AGUA MINERAL IGARA LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 11/09/2023 11:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec42252ce5a647e980a99974d28a3515.rar

KLEBER RENAN COSTA OLIVEIRA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE


